
ZARZĄDZENIE Nr 224/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Czerwonak do wykonywania 

czynności związanych z referendum ogólnokrajowym  

 

Na podstawie art. 37a §2, art. 53e §3 i §11 oraz art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami), w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 14 

marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 318) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Upoważniam pracownika Urzędu Gminy Czerwonak, panią Ewę Dymarską, do: 

1) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa w art. 37a §1 

kodeksu wyborczego; 

2) przyjmowania i weryfikacji wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania 

sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania; 

3) przyjmowania zgłoszeń o zamiarze głosowania korespondencyjnego i wzywania do ich 

uzupełnienia; 

4) doręczania wyborcom pakietów do głosowania korespondencyjnego 

– w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r.  

§ 2. 

Zarządzenie obowiązuje do dnia 6 września 2015 r. 

§ 3. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


